iu*r. ; supra nientorn diodnn Tinnlm m 2 loris 2 iupfcra; apud

Nosiialt 2 iufjora, (luo pfrünoiii ad cciisiiDi infrascriptum ; iuxUi

01min 2 iu«jrora toi i e cum pbuistr ) fcni apud Nospîdt in pliuibus

locis, de quibus Ijonis tcnentur pos.si\sisores dicutrum mansionum
singulis annis sextarium tritici Grimniino de Nospalt, et 2

pullos duobus annis, et tercio anno 3 puUos; et tenentur 1

panem de quarta parte sextarii tritici duobus annis, et tercio

anno 2 panes; et sextam partem sextarii vini, nec ad maius

noc ad minus in valoro, qui cousus tritici, pullonim, panis et

vini non coduni fliiniinabiis dicte Vallis, sof! codant quibusdam
aliis. De predictis ImuiIs possessores dit iarum mansionum
leuentur dominabus Vallis sing-ulis annis 1 porcum in die beati

Stephani, et servire de alto et bassa. Hcrcdes Pétri de
Dunlo tenent ortum Kylimini de Anscnbruch de quo tenentur

dominabus singulis annis 2 gallinas. (juondam fuit uioUmi-

dinum situoi apud Dunlc ante 50 annos dictum (rramoJin, do

quo molendino possossoros dirti molondini ten»'bnnttir dtiniinal)us

Vallis sin>j|:ulis annis ii maldra hilinjuis et li caitpours, de quibus

iiichil est solutum de tempore aiucdicto, quia desirucium fuit.

Sed est scicndum quod ad dictum molendinum pcrtinebat 1

iug. terre arabilis cum dimidio, de quo posset aliquid recuperari

pro defectu dictorum trium maldrorum predictorum. (Fcl.

Bt'). In Dunlo situm est molendinum dictum Friœmdlin, do quo
molendino tenentur possessores dicti molendini 3 maldra siliginis

in festo beati Andrée porsolvendn.

72" Krhlen. — In Koivodcn liabcmus in consibus \) maldra
avene et modicum plus, si liaberi potest ; ibidem habemus 23

pullos. Et est sciendum quod semper débet liic poni ccdula in

qua scripti sunt dobitores dictorum censuiim cum nominibus
predictorum debitorum, pratis et campis, de quibus tenentur

solvere predictos census, quia debitores multotiens variantur;

et quando debitores variantur, tune facienda est nova cedula,

que reiH^ni^fnr loco prime cedule; qui cti^n^; predirti singulis

annis ciebeni solvi in festo beati Andrée. In dicta villa de
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Kolvotlrn siU est que<lam (loiniis, que (pioDflMm fuiî ruiusdam
([11! vocnhatur Ta?tol«»n» nun oitiüi licrcdiiaU', [»• iiiiHMile ad

«iictain domum; qualiieiciuiique dividatur dicta dormi.s et here-

ditas inter hcredes, seniper teueiur 1 solidos bone liionete,

viddîcet trevi^rensium dcnarionint iii die sancti Andrée.
73^ Bertrange, — In décima de Byrtingren ha1>emus nonam

partem, in qua iiona imrie nosini domine sancti Spiritus

îialxMd quartaiu partem et sic rémanent nobis très partes de

dicta nona ]iarr.' <i«^eiine; tn^s ]iarîes secundum eonmuriem
estimai loju la vcnduntur pru iiiaMi is tritiri et 1 maidris

•siliginis, et cmu quolibet maldrti dun l)ladi l cappoiiem, et

9 malUra aveiic, aliquando plus aiiquando minus.

lA" HoUerich. — Infhiscripta sunt que habemus in Holder-

chingen prope Lucccmburch. Primo ibidem habemus molen-

dinum cum duobus campis sitis iuxta dictum molendinum qui

tenent 2 iu^'-era, cum 2 piati* trium plaustronim fcni dictis

iuj;erilius ndincentil>ns. IHctmii vero molendinum secundum
connuim in esi imationeni IcM ari poterit pro tribus maidris tritici

et tribus inaldris sili;,Hnis et porco uno de 20 solidis bone

nionete, uno sextario vini et 1 sexuirio panis in die bcati

Stophani.
7»' Rœdgen» — (Fol, 32^), In domo et orreo sitis in loco

qui dicitur Wispelinf^en lu-opo villam dictam Rodiche cum
cultura aratri, et pertinentiis domus et orrei; tonentur posses-

sores diffortiiii donnis et orrei dnminabus de Valle sancte Marie
V'iri^'iiiis soliilds bone iinuicic iii flie jairilicaiioiiis.

7ti Lujemboufg . — Domus quoiidam Heviiuianni dîcti

Wicschart, ex qua domo heredes tenentur nobis 10 solides

bone monete post dccessum 4 fliiarum quondam domini
Wilielmi de Prix bone memoriCi qui census proveniunt ex
parte dicti domini Wilielmi, et sunt solvend i animâtim in

die Stephani. Domus que quondam ftlit Johannis dicti

Rodirlie, et nunc est llenriri dicti Lumbart; tenetnr nobis

ex dicta domo :î liliras trevcrcnsiuiii dmarionim in «iii' braii

lohannis Hapli.sLc, de (juibus 3 libris 2u solidi cedenl pru aiini-

versario domine Lycve de Vicnna in crastino A^jathe, et 20

solidi cèdent pro anniversario ma^stri Conredi circa festum

beati Augustini, et rcliqui 20 solidi cedunt conventui.

Quedam domus sita fuit in pomerio rétro domum domini Parvi

Colini scabini de Lurremburch, quam sibi attraxit ad domum
suam, ex qua fecit viridariuni domui sueannexum ; que donms
tenebatur nobi$ annuatim in puriticaiione beatc Marie Vir^inls
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12 solides bone monete, et sic dominus Coli nus leiietur nobis

Singlis annis ex dicto ccspito 12 soUdos antcdictos, sicut dictti

donius destrttcta, ex qua ccspcs factus est, nobis tcncbatur.

Qundam donius fàt» anio Aphte jiortam (juo donuis fuit quondam
Waltori Crurificis, toncUir uohis iii purificntione 7 soli<los bone
nionotp. (Fol. 32^'). (jucdam domus sita /// Druseb in h mm
pomcrio et ortis nd i])sam dornuiii spoctaiililms, tonclur uoljis